«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2014 года № 37
О продлении на территории  администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
особого противопожарного режима

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 14.05.2014 года № 232 «О продлении особого противопожарного режима на территории Республики Марий Эл», администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Продлить особый противопожарный режим на территории администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», установленный постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение» от 28 апреля 2014 года № 33 «Об установлении на территории  администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» особого противопожарного режима», по 2 июня 2014 года.

2. Внести в постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение» от 28 апреля 2014 года № 33 «Об установлении на территории  администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» особого противопожарного режима» внести следующие изменения:
в пункте 1 слова «12 мая» заменить словами «2 июня».

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                                Н.И.Трушкова